各位

2023年10月25日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役会長 兼 社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2023年10月1日及び11月1日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたし

ます。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2023年11月1日付）

氏名 新役職 旧役職

塩田 馨

コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント管理部 部長
兼 コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント企画部 部長

コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント管理部 部長

森 喜久夫
コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
ソーシング部 部長

コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント企画部 部長

株式会社エスアールエル

人事異動（2023年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

有田 泰久
SRL Genomics本部 本部長

兼 SRL Genomics本部 先端医療企画推進部 部長
SRL Genomics本部 本部長
兼 先端医療企画推進室 室長

靏巻 茂

検査統括センター センター長
兼 検査統括センター 特殊検査本部 本部長
兼 検査統括センター 検査統括本部 本部長
兼 ラボ構築プロジェクト室 室長

検査統括センター センター長
兼 検査統括センター 特殊検査本部 本部長

小林 幹生 検査統括センター 特殊検査本部 生化血液分析部 部長
検査統括センター 特殊検査本部 感染免疫部
感染症遺伝子自動課 課長(セクションマネージャー)

井上 剛
検査統括センター 特殊検査本部 分析化学部 部長
兼 検査統括センター 特殊検査本部 分析化学部
分析化学1課 課長(セクションマネージャー)

検査統括センター 特殊検査本部 生化血液分析部
分析化学1課 課長(セクションマネージャー)

日本ステリ株式会社

人事異動（2023年11月1日付）

氏名 新役職 旧役職

浅野 泰弘 事業推進本部 事業サポート部 部長 -

	表紙
	(ご確認)掲載HP用 (2)